MawykoB AH30p Apanbbuesuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6195830

6234025

6345864

6468012

6469092

6480717

6482575

6482724

6484337

6487790

6488478

6492443

6494148

6495336

6495969

6497697

6498338

6501130

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

00O "BbuU3HeCcKOHCaNTUHr"

00O "Bu3HeCcKOHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeCcKoHCaNTUHr"

00O "BU3HeCKOHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeCcKoHCaNnTUHr"

00O "BbuU3HeCKoOHCaNTUHr"

00O "BbuU3HeCKoOHCaNTUHr"

00O "BU3HeCKOHCaNTUHr"

00O "Bbu3HecKoHCaNnTUHr"

00O "Bbu3HeCKOHCaANTUHr"

00O "Bbn3HecKOHCaNTUHr"

00O "Bbun3HecKOHCaNTUHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHI"

00O "BbU3HeCKOHCaNTUHr"

00O "BbuU3HeCKOHCaNTUHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHr"

00O "BbuU3HeCcKoHCaNTUHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHr"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

24.10.2024

10.10.2024

08.10.2024

18.11.2024

04.10.2024

09.10.2024

18.11.2024

10.10.2024

22.10.2024

11.10.2024

12.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

21.10.2024

18.10.2024

16.10.2024

25.12.2024

CBepeHuna

Mawykos AH30p Afanbbuesmny

010568

05.10.2021

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

rapax

KBapTUpa

3eMe bHbIN
yyacTok

Aowm,
3eMe ibHbIN
yyacTokK

Aowm,
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

Aom,
3eMeJibHbIN
yyacTok

KBapTupa

aom,
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

aom,
3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



6502977

6505078

6514690

6518061

6522380

6523542

6531209

6545095

6547486

6561476

6575297

6583881

6584658

6590742

6593499

6594038

6634895

6637917

6638152

46

47

48

00O "BU3HeCKOHCaNTUHr"

00O "BU3HeCKOHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeCKOHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeCKOHCaNTUHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHI"

00O "BbuU3HeCcKoHCaNTUHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHr"

00O "BbuU3HeCcKoOHCaNTUHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeCcKoHCaNTUHr"

00O "BbuU3HeCKoOHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeCKOHCaNTUHr"

00O "BU3HeCKOHCaNTUHr"

00O "BU3HeCKOHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeCKOHCaNTUHr"

00O "BbuU3HeCcKoOHCaNTUHr"

00O "BbU3HeCKOHCaNTUHr"

00O "BbuU3HeCcKoOHCaNTUHr"

00O "OueHka KoHcanTuHr Aygnt"

000 "OueHka KoHcanTuHr AygnTt"

00O "OueHka KoHcanTuHr Ayant"

17.10.2024

19.11.2024

22.10.2024

26.11.2024

25.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

05.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

18.11.2024

14.11.2024

28.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

02.12.2024

20.12.2024

06.12.2024

04.10.2024

10.10.2024

13.10.2024

Aom,
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

Aowm,
3eMesibHbIN
yyacTok

aowm,
3eMesbHbIN
y4yacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

Aom,
3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

Aowm,
3eMe ibHbIN
yyacTok

Aom,
3eMesibHbIN
yyacTok

KBapTupa

aom,
3eMe lbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

aom,
3eMe IbHbIN
yyacTok

aom,
3eMe bHbIN
yyacTok

Aom,
3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
y4yacTok

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

3eMe bHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



49

50

51

52

55

53

56

57

58

59

63

64

65

66

000 "OueHka KoHcanTuHr AygnTt"

000 "OueHka KoHcanTuHr AygmTt"

00O "OueHka KoHcanTuHr Aygnt"

000 "OueHka KoHcanTuHr AygnTt"

00O "OueHka KoHcanTuHr Ayant"

000 "OueHka KoHcanTuHr AygnTt"

00O "OueHka KoHcanTuHr Ayant"

000 "OueHka KoHcanTuHr AygnTt"

00O "OueHka KoHcanTuHr Aygnt"

000 "OueHka KoHcanTuHr AygnTt"

00O "OueHka KoHcanTuHr Ayant"

000 "OueHka KoHcanTuHr AygnTt"

000 "OueHka KoHcanTuHr AygmTt"

000 "OueHka KoHcanTuHr AygmTt"

13.10.2024

13.10.2024

13.10.2024

12.10.2024

01.11.2024

16.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

05.11.2024

05.11.2024

10.12.2024

17.12.2024

25.12.2024

19.12.2024

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

XKNION AOM

06BbEeKTbI
HeABVXXMUMOCTU

OBVXXNMoe
nMmyLiecTBo

3eMe IbHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTokK

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTokK

3eMe ibHbIN
yyacTok

06beKkT
HeABVKMMOCTU

Aom,
3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro

nmMmyuiecTtBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



	Машуков Анзор Адальбиевич

