

Машуков Анзор Адальбиевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Машуков Анзор Адальбиевич			
Номер в реестре членов РОО		010568			
Дата включения в реестр членов РОО		05.10.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6195830	ООО "Бизнесконсалтинг"	24.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6234025	ООО "Бизнесконсалтинг"	10.10.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
6345864	ООО "Бизнесконсалтинг"	08.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6468012	ООО "Бизнесконсалтинг"	18.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6469092	ООО "Бизнесконсалтинг"	04.10.2024	дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6480717	ООО "Бизнесконсалтинг"	09.10.2024	дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6482575	ООО "Бизнесконсалтинг"	18.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6482724	ООО "Бизнесконсалтинг"	10.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6484337	ООО "Бизнесконсалтинг"	22.10.2024	дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6487790	ООО "Бизнесконсалтинг"	11.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6488478	ООО "Бизнесконсалтинг"	12.10.2024	дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6492443	ООО "Бизнесконсалтинг"	15.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6494148	ООО "Бизнесконсалтинг"	15.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6495336	ООО "Бизнесконсалтинг"	15.10.2024	дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6495969	ООО "Бизнесконсалтинг"	21.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6497697	ООО "Бизнесконсалтинг"	18.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6498338	ООО "Бизнесконсалтинг"	16.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6501130	ООО "Бизнесконсалтинг"	25.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

6502977	ООО "Бизнесконсалтинг"	17.10.2024	дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6505078	ООО "Бизнесконсалтинг"	19.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6514690	ООО "Бизнесконсалтинг"	22.10.2024	дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6518061	ООО "Бизнесконсалтинг"	26.11.2024	дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6522380	ООО "Бизнесконсалтинг"	25.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6523542	ООО "Бизнесконсалтинг"	29.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6531209	ООО "Бизнесконсалтинг"	30.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6545095	ООО "Бизнесконсалтинг"	30.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6547486	ООО "Бизнесконсалтинг"	05.11.2024	дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6561476	ООО "Бизнесконсалтинг"	11.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6575297	ООО "Бизнесконсалтинг"	12.11.2024	дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6583881	ООО "Бизнесконсалтинг"	18.11.2024	дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6584658	ООО "Бизнесконсалтинг"	14.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6590742	ООО "Бизнесконсалтинг"	28.11.2024	дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6593499	ООО "Бизнесконсалтинг"	26.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6594038	ООО "Бизнесконсалтинг"	26.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6634895	ООО "Бизнесконсалтинг"	02.12.2024	дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6637917	ООО "Бизнесконсалтинг"	20.12.2024	дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6638152	ООО "Бизнесконсалтинг"	06.12.2024	дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
46	ООО "Оценка Консалтинг Аудит"	04.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка движимого имущества
47	ООО "Оценка Консалтинг Аудит"	10.10.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
48	ООО "Оценка Консалтинг Аудит"	13.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

49	ООО "Оценка Консалтинг Аудит"	13.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
50	ООО "Оценка Консалтинг Аудит"	13.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
51	ООО "Оценка Консалтинг Аудит"	13.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
52	ООО "Оценка Консалтинг Аудит"	12.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
55	ООО "Оценка Консалтинг Аудит"	01.11.2024	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
53	ООО "Оценка Консалтинг Аудит"	16.10.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
56	ООО "Оценка Консалтинг Аудит"	29.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
57	ООО "Оценка Консалтинг Аудит"	29.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
58	ООО "Оценка Консалтинг Аудит"	05.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
59	ООО "Оценка Консалтинг Аудит"	05.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
63	ООО "Оценка Консалтинг Аудит"	10.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
64	ООО "Оценка Консалтинг Аудит"	17.12.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
65	ООО "Оценка Консалтинг Аудит"	25.12.2024	дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
66	ООО "Оценка Консалтинг Аудит"	19.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости